1

重庆通渝科技有限公司

关于2023年采购ETC设备包装盒套装项目

竞

争

性

比

选

函

重庆通渝科技有限公司

2023 年 2 月

2

竞争性比选函

各投标单位：

我司以竞争性比选方式进行关于通渝科技有限公司ETC设备包装盒

套装项目选择，请有意向参与此次竞争性比选的单位于 2023 年 2 月 24

日上午 10：00 前将报价文件纸质密封件交到重庆市渝北区 ETC 客户服

务中心北环网点办公室。各报价人应随时关注平台上发布的竞争性邀请

文件答疑、补遗、澄清等文件内容。现将有关事项说明如下：

一、项目背景

通渝公司针对线上办理 ETC 设备的邮寄进行包装及使用，为用户提

供方便的办理形式。

二、招标内容

本次招标内容为： ETC 设备包装盒套装，包含外盒、泡沫、说明书；

本次采购数量为：6 万套。

（一）包装盒套装规格要求

1.包装盒：特硬牛皮裱加硬耐压性 E 瓦，重量 90g 外壳材料 ABS+PC，

外盒规格（138mm*87mm*44mm，内空规格 125mm*85mm*43mm），包装

盒外印制黑色字体。（详见图一）

2.EPE 棉 ： 环 保 高 密 度 全 新 聚 乙 烯 EPE 棉 ， 规 格

（120mm*80mm*35mm）

3

3.说明书：说明书内容为彩色印制，说明书材质为 128 克铜版纸，

规格为展开 260*102mm，未展开 65*102mm。（详见图二）

图一：

4

图二：

（二）包装盒套装送货要求：

ETC 设备包装盒需手工折叠成型，EPE 棉及说明书装入包装盒内。

招标单位按需分批次下订单，每次 2 万套，结算方式为到货验收后

分批次进行结算。

5

三、投标人资格要求

（一）资质要求：

1.投标人须具备有效的营业执照，印刷资质经营许可证。

2.投标人应为中国境内注册机构及具有独立法人资格。

3.具有法人资格及独立承担民事责任的能力。

（二）信誉要求：

投标人自行承诺（格式见第五章投标文件格式）不得存在下列情形

之一：

1.被人民法院列入失信被执行人名单且在被执行期内；

2.被国家、重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标

资格行政处罚，且在处罚期限内；

3.被重庆市交通主管部门暂停在渝承揽新业务且在暂停期内；

4.被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

5.进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

6.在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列

入严重违法失信企业名单；

7.投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近两年内有行贿犯

罪行为的。

6

四、竞争性比选须知

（一）资质：提供投标人资格要求中列出的全部证明材料，投标人

投标即表示投标人承诺满足资格要求。

（二）本项最高限价为：人民币 1.57 元/套（含运输、税费、包装

盒叠成型等费用），若投标单位报价高出最高限价 1.57 元/套则视为废

标，以最低价中标方式确定合作单位。

（三）招标人有权监督中标人各委托事项的进展情况。

（四）报价格式：按照竞争性比选响应文件格式填写报价。

（五）评标办法

本项目评标采用最低价中标法，对通过初步评审的投标人按照投标

人的报价由低到高顺序排序，排序第一的为第一中标候选人。

若最低报价相同，招标人邀请报价相同单位进行再次报价，确定项

目合作单位。

（六）验收与支付方式

中标单位在收到中标通知之日起2个自然日内提交包装盒套装样品

进行验收，中标单位收到订单后 7 个自然日内交货，免费送货到北环 ETC

服务网点收。招标人收到合法有效等额的增值税专用发票后，7 个工作

日内向中标人支付款项。

（七）文件递交：报价文件于 2023 年 2 月 24 日上午 10:00 前递交

至指定地点（北环 ETC 服务网点）。10:00 现场开标，投标人代表签字

7

确认报价。报价文件每页加盖投标单位鲜章，须密封装袋，封套上加贴

封条或加盖密封章。

注:若投标人未按照要求办理导致无法按时进入开标地点，投标人

承担后果，招标人概不负责。

联系人：张老师

电话：13618327723

五、竞争性比选响应文件格式

8

重庆通渝科技有限公司

关于2023年采购ETC设备包装盒套装项目

竞争性比选响应文件

报价人： （盖单位鲜公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日

9

目 录

一、竞争比选响应声明书

二、法定代表人身份证明或法 定代表人授权委托书

三、资格审查

四、通渝科技有限公司 ETC 设备项目包装盒套装报价表

五、投标人自行承诺部分

六、信誉声明

七、其他资料

10

一、竞争比选响应声明书

致：重庆通渝科技有限公司

根据贵方为重庆通渝科技有限公司关于通渝科技有限公司 ETC 设备包装盒套装竞争

比选项目的竞争比选邀请，签字代表 （全名、职务）经正式授权并

代表竞争比选响应单位 （竞争比选响应单位名称） 提交报价文件。我方愿意以人

民币（¥ 元/套）作为本项目的投标总报价，并按约定实施，按照竞争比选文

件的要求，承担本次竞争比选文件要求的服务项目。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞争比选响应单位将按竞争比选文件规定履行合同责任和义务。

2、竞争比选响应单位已详细审查全部竞争比选文件，包括修改文件（如有的

话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误

解的权利。

3、竞争比选响应单位同意提供投标人可能要求的与其竞争比选响应文件有关

的一切数据或资料，完全理解投标人不一定要接受最低报价的竞争比选响应或收到

的任何报价。

4、与本竞争比选响应有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 邮编：

电话： 传真：

竞争比选响应单位法定代表人或授权代表人（签字）：

竞争比选响应单位法定代表人或授权代表人职务：

竞争比选响应单位名称（加盖公章）：

日期： 年 月 日

11

二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书

（一）法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人： （盖单位公章）

年 月 日

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

12

（二）法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递

交、撤回、修改招标项目比选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

投 标 人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字 ）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

13

三、资格审查资料

注：1. 投标人应根据投标人资质要求附相关证明复印件并加盖投标人公章。

14

四、报价表

ETC 设备项目包装盒套装报价单

序号 材料名称 数量（套） 单价（元） 合计（元）

1 ETC 包装盒套装 60000

备注：

1.产品规格要求：外盒（外盒 138mm*87mm*44mm，内空 125mm*85mm*43mm）特硬牛皮卡

裱加硬耐压性 E瓦、材质 EPE 棉（120mm*80mm*35mm ）ETC 设备说明书（65*102mm，

展开 260*102mm，128g 铜版纸）。

2.工艺要求：ETC 设备包装盒需手工折叠成型（内含 EPE 棉、说明书）。

3.要求：报价为人民币，含运输、质保、税费、包装盒叠成型等费用，报价清单中各

项金额均以人民币（元）结算。

报价单位（盖章）：

报价时间：

15

五、投标人自行承诺部分

竞争性比选文件中要求投标人自行承诺的，由投标人作出承诺，格式自拟。

16

六、信誉声明

致： （招标人）

我单位参加 （项目名称）的投标，对以下内容作出承诺：

（1）未被人民法院列入失信被执行人名单且在被执行期内；

（2）未被国家、重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标资格行政处罚，且

在处罚期限内；

（3）未被重庆市交通主管部门暂停在渝承揽新业务且在暂停期内；

（4）未被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（5）未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（6）未在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失

信企业名单；

（7）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近两年内未有行贿犯罪行为的。

投标人: （全称）（盖章）

法定代表人或其授权的代理人: （签字）

17

七、其他资料（若有其他需要提供的资料）

	竞争性比选函
	目    录
	一、竞争比选响应声明书
	二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二）法定代表人授权委托书
	                三、资格审查资料
	ETC设备项目包装盒套装报价单
	五、投标人自行承诺部分